
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 7/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 17 września 2024 roku 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  
na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie art. 23712  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. 2023 r. 

poz. 1465. t.j.) oraz art. 23 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Rektorską Komisję Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na okres kadencji władz 

Rektorskich 2024-2028 w następującym składzie: 

 

Przewodniczący:  prof. dr hab. Piotr Pawluć 

Wiceprzewodniczący:  prof. dr hab. Mieczysław Kozłowski  

Członkowie:   mgr inż. Elżbieta Sobczak 

mgr Thomas Anessi 

dr Wojciech Kamiński  

prof. UAM dr hab. Mariusz Pietrowski 

prof. UAM dr hab. Jacek Kubicki 

st. kpt. mgr inż. poż. Łukasz Stachowiak 

lek. med. Krzysztof Skrzypczak 

 

§2 

Traci moc zarządzenie nr 17/2020/2021 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 1 października 2020 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy na kadencję 2020-2024. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Rektor 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 


